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ALERTA DE ALTA PRIORIDAD: DERECHOS DE PETICIÓN CON TERMINOS VENCIDOS

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Jue 20/04/2023 5:40 PM

Para: Andres Felipe Ramos Arenas <Andres.Ramos@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Samudio Lopez
<angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;Santiago Alejandro Cardenas Caballero
<santiago.cardenas@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo
Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Alfredo Enrique Caceres Mendoza
<alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>
Buenas tardes agradezco a ustedes dar ALTA PRIORIDAD a los siguientes Derechos de Petición ya con
términos vencidos.  Algunos ya tienen proyectada respuesta, pero es necesario realizar el seguimiento y
la consecución de los vistos buenos para dar la prioridad en la firma del señor Alcalde y lograr el
respectivo acuse de recibo y posterior cierre definitivo por parte de ustedes.

Pendiente vencidos
ANDRES FELIPE RAMOS ARENAS

20234600943662
PROEYCTA 20235230133381          20235230020333    

ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ
20234601377312

SIN RESPUESTA
SANTIAGO ALEJANDRO CARDENAS CABALLERO

20234600951062
PROYECTA 20235230136461       

Es importante NO DEJAR VENCER LOS TÉRMINOS DE LEY.  

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


